EDITAL Nº 78/2014, DE 24 DE JUNHO DE 2014.

CONVOCA CANDIDATOS PARA NOMEAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos abaixo para, durante o período de 25 a 30 de junho de 2014, das 8h30min às 11h30min e das

13h30min às 17h, comparecerem no Departamento de Recursos Humanos deste Município, com sede na Rua

Alfredo Chaves nº 366, Centro, Veranópolis – RS, para fins de nomeação:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos   Classificação

10/2014 11/2014 66/2014 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

GRAZIELA SANTOS DA LUZ
VANILDA M. PAVAN
ÉDINE GILVANA VICENZI
DANIELE LIRA
MARINA AUGUSTA VIVAN
CAROLINE GABRIELLI
MIRTE M. R. NAVARRO MARTINEZ
LUCIANE VIEIRA RESCAROLLI

1º
2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º

15/2014 11/2014 66/2014 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ELIANE BARBIERI 10º

17/2014 11/2014 66/2014 MÉDICO (20 horas semanais) MÁRCIO DALLA COLETTA 3º

19/2014 11/2014 66/2014 ODONTÓLOGO (40 horas semanais)

MÁRCIO SERAFIM PEREIRA
MAURICIO MARCON
KARINE CONTE BRUGNEROTTO
DAIANA SILVEIRA GONÇALVES

1º
2º
3º
4º

12/2014 11/2014 66/2014
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

SABRINE LAZZARI
ANDRÉIA BORDIGNON
ADRIANE FRIZON

1º
2º
3º

2/2014 12/2014 67/2014 CONTADOR
S

SÍLVIA POZZA

1º

5/2014 12/2014 67/2014 MÉDICO GINECOLOGISTA ALEX CANDIDO DIAS 2º

O não comparecimento no período previsto neste Edital implicará na perda do direito

a nomeação ao cargo para o qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 24 de junho de 2014

                                                                                                  CARLOS ALBERTO SPANHOL,
Prefeito.

Publicado em 24/06/2014

RICARDO LEDUR GOTARDO
Resp. p/ Secretário Municipal da Administração